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

gers, nº B 528 809 239, prestations de

services aux particuliers et professionnels

dans le domaine de la cueillette de fruits

et légumes. A désigné liquidateur : Selarl

Franklin Bach prise en la personne de Me

Franklin Bach, 1, rue d’Alsace, 49000 An-

gers.

Fixe en l’état la date de cessation des

paiements au 25 janvier 2022.

Avis est donné aux créanciers de décla-

rer leur créance auprès du mandataire li-

quidater ou sur le portail électronique

prévu par les articles L.814-2 et L.814-13

du Code de commerce dans les deux

mois de la publicité au Bodacc.

Par jugement du 25 mai 2022 le tribunal

de commerce d’Angers a prononcé l’ou-

verture d’une procédure de liquidation ju-

diciaire simplifiée à l’égard de Piscine La

Bleutre (SARL), lieudit La Bleutre, 49280

La Tessoualle, nº B 849 195 060, ensei-

gnement de la natation et sports aquati-

ques. A désigné liquidateur : Selas C.L.R.

& Associés prise en la personne de

Me Cristelle Lolliot-Ravey, 2, square

Lafayette, 49100 Angers.

Fixe en l’état la date de cessation des

paiements au 25 janvier 2022.

Avis est donné aux créanciers de décla-

rer leur créance auprès du mandataire li-

quidateur ou sur le portail électronique

prévu par les articles L.814-2 et L.814-13

du Code de commerce dans les deux

mois de la publicité au Bodacc.

Mercredi 1er juin 2022 Le Courrier de l’Ouest Maine-et-Loire

JUDICIAIRES ET LÉGALES
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Logement

économe

Logement énergivore

Consommation énergétique

en kWh/m

2

.an en énergie primaire

(source ADEME)

• La performance énergétique est exprimée en kWh/m

2

.an.

L’échelle est cotée de A, pour les logements les plus sobres,

à G, pour les plus énergivores.

La moyenne du parc immobilier français se situe autour de

240 kWh/m

2

.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le

DPE sont les maisons et les ap-

partements, mais aussi tous les

locaux tertiaires (bureaux, com-

merces, établissements sco-

laires, etc.).

Quelques exceptions existent

néanmoins : certaines construc-

tions provisoires, les bâtiments

indépendants demoins de 50 m

2

,

les monuments historiques, cer-

tains bâtiments industriels, arti-

sanaux ou agricoles, etc.

Performance énergétique

des bâtiments

Depuis le 1er janvier 2011, dans toutes les annonces relatives à la mise en vente

ou en location d’un bien immobilier doit figurer la performance énergétique du

logement sous peine d’annulation éventuelle de la vente ou de réduction du prix

de la transaction.

L’annonceur doit donc demander de faire réaliser un DPE (diagnostic de perfor-

mance énergétique) par un professionnel.

Nous remercions nos annonceurs professionnels et particuliers de se conformer à

cette nouvelle disposition.

Offres à remettre par mail - acheterunlogement@mlhabitat.fr

avant le 1

er

juillet 2022

■ T 0356/0001- ST-QUENTIN EN MAUGES

Pavillon de 1984 de type 3, 68 m

2

, avec ga-

rage et jardin. RDC : entrée, séjour, cuisine et

wc. Palier : 2 chambres et salle d’eau. DPE C

144 – chauffage électrique (pompe à chaleur).

Prix proposé : 113 098 € *

■ T 0392/0001 - LE LOUROUX BECONNAIS

Pavillon de 1986 de type 4, 96 m

2

avec un

garage et un jardin. RDC : Entrée, séjour, cui-

sine, chambre et wc. 1

er

étage : deux ch et sdb.

DPE : E 313 – chauffage électrique

Prix proposé : 161 280 € *

MAINE ET LOIRE HABITAT - 11, rue du Clon - CS 70146 - 49001 ANGERS CEDEX 01

Contacts pour les visites : 02 41 81 68 76 - 02 41 81 68 11 - 02 41 81 68 49

* minoration pour les locataires du parc social

Appartement T3 à Angers - Réf 0866-0029

Au 33 Rue de l’Abbé Frémond, Appt T3 (lot 17), 71m² env., 1

er

étage, comprenant

séjour, balcon, cuisine, débarras, 1sdb, wc, 2 chambres.

Possibilité achat place de parking ou garage. Pas de procédure en cours. DPE : C.

Charges courantes annuelles copropriété : 1400€. Prix : 140000€

Appartement T3 à Angers - Réf 0280-0026

Au 53 Rue Saumuroise, Appt T3 (lot 8), 1

er

étage, comprenant entrée, séjour/salon

cuisine, chambre, 1sde, wc, parking.DPE : D.. Pas de procédure en cours.

Charges courantes annuelles copropriété : 1500€. Prix : 159 000 €

Appartement T3 à Sainte-Gemme-sur-Loire - Réf 1110-0052

Au 2 rue du Moulin du pain, Appt T3 (lot 12), 2

e

étage, 66m² env., comprenant

entrée, séjour, balcon, cuisine, 2 chambres, 1sdb, wc, cave(lot 23). DPE: C.

Pas de procédure en cours.

Charges courantes annuelles copropriété : 1410€. Prix : 125 000 €

Maison T3 à Seiches-sur-Le Loir - Réf 0259-0013

Au 6 square Georges Brassens, Maison T3, 68m² env., comprenant entrée, séjour,

cuisine, 2 ch, sdb, wc, garage, jardin. DPE: E. Prix : 110 000 €

En application des articles L443-11 et R 443-12

du Code de la Construction

et de l’Habitation

PODELIHA propose à la vente

Prix de vente hors frais de notaire. Modalités de visites, sur rendez-vous.

Modalités de remise des offres : dossier téléchargeable sur notre site internet, à

transmettre complet, par voie électronique, jusqu’au 01 juillet 2022 à @ventes@

lestroisroches.com. Pour tous renseignements, contactez notre service vente au

02 41 79 62 30. Retrouvez toutes offres sur www.lestroisroches.com

FIN DES OFFRES LE 01 JUILLET 2022

www.legros-immobilier.com

LEGROS

IMMOBILIER

A C H A T - V E N T E - E S T I M A T I O N - E X P E R T I S E

L O C A T I O N - G E S T I O N L O C A T I V E

, rue an agenêt - ANGERS - Tél. 02 41 88 01 71

ANGERS

investissement immobilier à réaliser

avec un appartement T2 de 52 m².

LOYER ACTUEL 459,73 € + 100 € de

charges. 52m². Immeuble de 1976

avec ascenseur. Pas de procédure en

cours.

Réf. 9321

144 450 €

ANGERS

QUARTIER EST / PROCHE ESPACE

ANJOU et FUTUR LIGNE DE TRAMWAY,

construction en 1966. Appartement

au sixième étage sur 7 niveaux avec

ascenseur. Surface de 66,35 m² : salle

d’eau, coin salon/salle à manger 23 m²

sur balcon orienté ouest, espace

cuisine, 2 chambres sur balcon orienté

Est. Cave. Le calme du lieu est assuré

grâce aux fenêtres à double vitrage.

Elle vous fait profiter d’un garage.

Réf. 9333

222 600 €

337 600 €

ANGERS

Appartement de 90 m², comprenant

3 chambres, un coin salon, un espace

cuisine, salle de bain. Fenêtres à double

vitrage. Espace de stockage en sous-

sol. Logement se trouvant au premier

niveau d’un immeuble sur 4 étages

et l’immeuble n’a pas d’ascenseur.

Construit en 1970. Parking et

grenier ENTIEREMENT RENOVE,

parquet, belle hauteur sous plafond.

Réf. 9339

ANGERS

Maison de 2019, type 6 de 121.78

m² comprenant 5 chambres dont une

au rdc, une salle d’eau et une salle

de bains. Garage.

Réf. 9338

399 000 €
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AGENCE DE PROXIMITÉ DEPUIS 1962 !

RECHERCHE

APPARTEMENT HYPER CENTRE

DU TYPE 2 AU TYPE 4

ESTIMATION OFFERTE

ET REMBOURSEMENT

DES DIAGNOSTICS TECHNIQUES

POUR LA SIGNATURE

D’UN MANDAT EXCLUSIF

DÉBOUCHANT À L’ACTE NOTARIÉ

Vous êtes un particulier

Vous avez la possibilité de publier gratuitement

vos annonces Immobilier sur notre site internet :

ouestfrance-immo.com rubrique : déposez votre

annonce

immobilier

ouestfrance-immo.com

Angers

métropole

Demande d’achat

49 Angers

Divers Recherche terrains constructibles, ter-

rains de loisirs, maisonnettes ou maisons à ra-

fraichir sur la ville

`

dAngers et sa banlieue pro-

che, étudie tous projets, achat sans conditions

suspensives. Me joindre au 06.10.55.55.98 de

8h à 22h. Auto.loisir.49

Autres

départements

Ventemaison

85 Brétignolles-sur-Mer 143 250 €

Quartier très prisé, à environ 100 m de la plage,

petite maison de pays avec jardinet privatif clos,

bien orienté. Pièce de vie avec kitchenette, une

chambre avec accès à la sde/wc. La maison

sera vendue meublée. Débarras pour entrepo-

ser vélos et autres. Quelques travaux sont à en-

visager. Disponible à partir du 01/10/2022.

Hono. 6.11% DPE: G

Me r e t C ampagne Immob i l i e r T é l .

02 51 90 16 86

85 St-Hilaire-de-Riez 49 000 €

Saint-Hilaire-de-Riez Plage : Votre cottage au

bord de la mer. Venez choisir votre résidence
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